
UCHWAŁA NR XXVI/138/18
RADY GMINY GIBY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Giby na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) na wniosek Wójta 
Gminy Giby uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Giby na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Suwałkach.

§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Giby wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/89/12 Rady Gminy Giby z dnia 31 października 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Giby na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012r. poz. 3474)

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 527AE510-9FAC-4FDC-8206-F4D5D5071E42. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/138/18

Rady Gminy Giby

z dnia 29 marca 2018 r.

Podział Gminy Giby na stałe obwody głosowania.

Numer Obwodu Głosowania Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1.
Aleksiejówka, Dziemianówka, 
Gibasówka, Giby Konstantynówka, 
Kukle, Pomorze, Posejnele

Gimnazjum w Gibach
Giby 75, 16 – 506 Giby

2. Karolin, Krasne, Pogorzelec, 
Studziany Las, Wysoki Most

Świetlica Wiejska w Pogorzelcu 
Pogorzelec 23, 16 – 506 Giby

3.
Dworczysko, Frącki, Głęboki Bród, 
Gulbin, Lipowo, Okółek, Sarnetki,  
Tartaczysko

Budynek po Szkole Podstawowej 
we Frąckach
Frącki 33, 16 – 506 Giby

4. Budwieć, Stanowisko, Zelwa
Budynek po Szkole Podstawowej 
w Zelwie
Zelwa 21, 16 – 506 Giby

5.
Białogóry, Białorzeczka, 
Białowierśnie, Daniłowce, 
Iwanówka, Wierśnie

Gminny Ośrodek Kultury w Gibach 
Giby 74A, 16 – 506 Giby

Id: 527AE510-9FAC-4FDC-8206-F4D5D5071E42. Podpisany Strona 1




